
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2012.gada 19.janvārī          Nr.2 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Darba kārt ībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 19.janvāra saistošo noteikumu Nr.67 
„Par nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novada pašvaldībā 2012.gadā” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 19.janvāra saistošo noteikumu Nr.68 
„Par R ēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto 
kopsavilkumu 2012.gadam” izdošanu 

3. Par jaunu amata vienību klasificēšanu un grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2010.gada 16.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas 
amatu saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu” 1.pielikumā 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes nolikumā 
5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Mediķu iela 5-15, Veczosna, Lūznavas 

pagasts, izsoles atzīšanu par nenotikušu 
6. Par pašvaldības nekustamās mantas – „Mašīnu noliktava”, Čornajas pagasts izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 
7. Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA projektā „Kalnezeru katoļu pamatskolas sporta 

zāles piebūves vienkāršotā rekostrukcija” realiz ācijai 
8. Par Černostes, Ismeru – Žogotu, Dubuļu, Rušonas, Umaņu, Idzepoles, Micānu un 

Sedzera ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 2012.gadam 
9. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Šmauksteli 
10. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vasīliju Jegorovu 
11. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru Purviņu 
12. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Manefu Bogdanovu 
13. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Lavrenu 
14. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Grigoriju Zinovjevu 
15. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Artūru Drozdu 
16. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Limani 
17. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jevgeņiju Kušakovu 
18. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Grigoriju Ka ļininu 
19. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Olgu Kaļininu 
20. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juriju I ļjinu 
21. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Matrjonu Rodičevu 
22. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pētri Strodu 
23. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Ratniku 



2 

 

24. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Ratniku 
25. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Zunda 
26. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Feliksu Gudrenieku 
27. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilzi Kravali 
28. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Švagri 
29. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Andri Kozulu 
30. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Dzintaru Kozulu 
31. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juriju Vlasovu 
32. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaja Larionova 
33. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Dreļu 
34. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlij ā lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Oskariņš” ar kadastra Nr.7888 005 0189 nosacītās cenas 
noteikšanu” 

35. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Annai Ivanovskai Pušas pagastā 
36. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Sergejam Andronovam 

Sakstagala pagasta 
37. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Svetlanai Tihamirovai Audriņu 

pagastā 
38. Par samaksas samazināšanu Voldemāram Čodaram par īpašumā piešķirto zemi 

Nautrēnu pagastā 
39. Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7882 007 0806  platības precizēšanu 

Rikavas pagastā 
40. Par Inetas Lāces mantojamās zemes ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0186 robežu 

precizēšanu Dricānu  pagastā 
41. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 001 0022, 7858 001 0085,  7858 

001 0094, 7858 002 0028, 7858 003 0100, 7858003 0055 platību precizēšanu 
Ilzeskalna pagastā  

42. Par  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0361, 7860 006 0308, 7860 
006 0110 platību un robežu precizēšanu Kantinieku pagastā  

43. Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 003 0063 platības sadalījuma pa 
zemes lietošanas veidiem precizēšanu Kantinieku pagastā 

44. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.decembra lēmumā „Par  zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0114 robežu precizēšanu Silmalas   
pagastā”  

45. Par Anatolija Kamkovska zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 7894 002 0095 Strūžānu pagastā 

46. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 
pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Čornajas pagastā 

47. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 
pašvaldībai piekrit īgajās zemēs  Lūznavas pagastā 

48. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 
rezerves zemes fondā Čornajas pagastā 

49. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0200, 7858 006 0495 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Ilzeskalna pagastā 

50. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0316 ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekrit īgajās zemēs Stoļerovas pagastā 



3 

 

51. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0273 ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekrit īgajās zemēs Ilzeskalna pagastā 

52. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 003 0110 , 6874 004 0049, 6876 
006 0150, 6876 005 0413, 6876 005 0047, 6876 004 0188, 6876 001 0101, 6874 003 
0073, 6876 002 0057, 6876 002 0205, 6874 003 0338, 6874 003 0285, 6876 003 0108, 
6876 005 0315, 6876 005 0369, 6874 001 0130, 6876 005 0081, 6874 004 0077 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Nautrēnu pagastā 

53. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 005 0067, 
6874 005 0277, 6876 005 0190, 6874 003 0138,  6876 005 0258, 6874 001 0196, 6876 
003 0125, 6876 004 0170 ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Nautrēnu 
pagastā 

54. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0072 izlēgšanu no rezerves 
zemes fonda un ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Dricānu pagastā 

55. Par nekustamā īpašuma „Lapas 1” izveidošanu apvienojot zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumiem 7872 010 0067, 7872 010 0116 Mākoņkalna pagastā 

56. Par Antona Kairiša nekustamā īpašuma „Bērzaļi” sadali Pušas pagastā 
57. Par pārrakst īšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.novembra 

lēmumā „Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 
005 0097  sadali Stoļerovas pagastā”  

58. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 004 0232, 
7886 004 0233  iznomāšanu Pēterim  Golosujevam  Sakstagala  pagastā 

59. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0565  
iznomāšanu Klintai  Keidānei  Sakstagala  pagastā 

60. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0476  
iznomāšanu Anastasijai  Meļko  Sakstagala  pagastā 

61. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0258 
iznomāšanu Edgaram Elksnim Ilzeskalna pagastā 

62. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0036  
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Biri ņu Lūznavas pagastā 

63. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0146 
iznomāšanu Venerandai Trimalniekai Strūžānu pagastā 

64. Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā  zemesgabala  ar kadastra apzīmējumu 7896 
004 0353 daļas iznomāšanu Irinai  Boldovai  Vērēmu pagastā 

65. Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā  zemesgabala  ar kadastra apzīmējumu 7896 
004 0353 daļas iznomāšanu Ainai Stukļai  Vērēmu pagastā 

66. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 
daļas iznomšānu, nomas līguma noslēgšanu ar Intu Līpuri Ozolmuižas pagastā 

67. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 004 0119 
iznomāšanu Jānim Seņkānam Stoļerovas pagastā 

68. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 005 0183, 
7892 005 0023,7892 005 0024, 7892 005 0025, 7892 004 0125, 7892 004 0112  
iznomāšanu Anitai Augstkalnei Stoļerovas pagastā 

69. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7892 001 0118, 
7892 001 0121, 7892 001 0125, 7892 002 0048, 7892 002 0097, 7892 002 0269, 7892 
002 0297, 7892 002 0316, 7892 002 0334, 7892 002 0352, 7892 002 0353 7892 002 
0355, 7892 002 0380, 7892 003 0170  iznomāšanu SIA „Kopdarbs” Stoļerovas 
pagastā 

70. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības  daļas ar kadastra apzīmējumu 7860 006 
0187  iznomāšanu Jelizavetai Šilovai Kantinieku  pagastā 



4 

 

71. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0204 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Robertu Rakviču Gaigalavas 
pagastā 

72. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0037 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Biri ņu Lūznavas pagastā 

73. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 003 0199 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi Zuju  Pušas pagastā 

74. Par 2007.gada 6.novembra zemes nomas līguma pagarināšanu ar Jāni Kup ču 
Strūžānu   pagastā 

75. Par grozījumiem Jeļenas Cvekas 2009.gada 1.janvāra zemes nomas līgumā  
Silmalas  pagastā 

76. Par 2011.gada 14.aprīļa zemes nomas līguma laušanu ar Konstantīnu Jefimovu 
Ilzeskalna pagastā  

77. Par 2009.gada 27.jūnija  zemes nomas līguma laušanu ar Pēteri Skrauču Rikavas 
pagastā 

78. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AB CORs” nokav ētā nekustamā īpašuma 
nodokļa samaksas kārt ības noteikšanu 

79. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība 
no Aiņa Mūrnieka 

80. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība 
no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „FORESTS – I” 

81. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Aigaru Pekšu Lendžu pagastā 
82. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Venerandu Trimalnieku Strūžānu 

pagastā 
83. Par Ir ēnas Kļavinskas izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres līguma Nr.29-2004 

Lendžu pagastā 
84. Par telpu nomas līguma izbeigšanu ar IK „AKES” Pušas pagastā 
85. Par 2011.gada 28.septembra Dzīvojamās telpas īres līguma atzīšanu par spēku 

zaudējušu 
86. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jānim Čerskim Strūžānu pagastā 
87. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jāzepam Nauduševičam Griškānu 

pagastā 
88. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, neatliekami 
sniedzamās palīdzības kārt ībā, apstiprināšanu 

89. Par grozījumu personu reģistrā, pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu 
risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, 
apstiprināšanu (neatliekami sniedzamās palīdzības kārt ā) 

90. Par amatu savienošanu Rēzeknes novada pašvaldības būvvaldes vadītājai Lienei 
L īcei 

91. Par Rēzeknes novada Ilzeskalna pagasta Diršu ciema nosaukuma maiņu 
92. Par plānotā projekta „ Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Maltā II k ārta” 

pieņemto lēmumu precizēšanu 
93. Par Rēzeknes novada teritorijas Attīstības programmas 2012. – 2018.gadam 

izstrādes termiņa pagarināšanu 
94. Par atbalstu dalībai projektā „R ēzeknes novada pašvaldības administratīvās ēkas 

rekonstrukcija, energoefektivitātes paaugstināšana un vides pieejamības 
nodrošināšana”  



5 

 

95. Par atbalstu dalībai projektā „Kompleksi risin ājumi siltumn īcas efekta gāzu 
emisijas samazināšanai Rēzeknes novada pašvaldības ēkās, pielietojot augstus 
siltumefektivit ātes principus un izmantojot videi draudzīgus materiālus”   

96. Par atbalstu dalībai projektu konkurs ā „Jauniešu apmaiņas” projektam „New 
Latvia in the Experienced Europe” 

97. Par priekšlikumu par v ēlēšanu iecirkņa Nr.742 objekta un adreses maiņu Lūznavas 
pagastā 
 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 
 
Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,  Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Anna 

Jaudzema 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Laura Ieviņa 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 
− Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīga Zelča 
− laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 
Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāts: Viktors Miglāns – slimnīcā, Pēteris Stanka – 
pamatdarbā, Imants Skudra – slimnīcā. 
 
 

1. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 19.janvāra saistošo noteikumu Nr.67 

„Par nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novada pašvaldībā 2012.gadā” izdošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 46.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 1.panta otrās daļas 9.¹ punktu un 2.¹ daļu, 3.panta 1.4 daļu, Pārejas noteikumu 
41.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,  
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 19.janvāra saistošos noteikumus Nr.67 „Par 

nekustamā īpašuma nodokli Rēzeknes novada pašvaldībā 2012.gadā” (saistošie noteikumi 
pievienoti). 
 
 



6 

 

2. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 19.janvāra saistošo noteikumu Nr.68 
„Par R ēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto 

kopsavilkumu 2012.gadam” izdošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 12.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns,  Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 19.janvāra saistošos noteikumus Nr.68 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto kopsavilkumu 
2012.gadam” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 
3. § 

Par jaunas amata vienības klasificēšanu un grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2010.gada 16.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu 

saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu” 1.pielikumā 
(Ziņo: J.Troška) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.¹ panta pirmo daļu, 
Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
administrācijas un iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apstiprināšanu” (protokols Nr.19, 10.§), 
Darba samaksas un sociālo garantiju nolikumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,  Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Klasificēt jaunu amata vienību Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļā ar 

2012.gada 1.februāri: 
Amata 

nosaukums 
 

Amata 
saime 

Apakš- 
saime L īmenis 

Mēneš- 
algu 

grupa 

Vienādo 
amatu 
skaits 

Mēneš- 
alga, Ls 

Piemaks, 
Ls 

Atl īdzība 
kopā, Ls 

Zemes lietu  
speciālists 

51 - I 7 0,5 280 - 280 

Projekta  
vadītājs 

32 - I 8 0,5 281 - 281 

2. Klasificēt jaunu amata vienību Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļā ar 
2012.gada 1.aprīļa: 

Amata 
nosaukums 
(profesijas 

kods) 

Amata 
saime 

Apakš- 
saime 

L īmenis 
Mēneš- 

algu 
grupa 

Vienādo 
amatu 
skaits 

Mēneš- 
alga, Ls 

Piemaksa, 
Ls 

Atl īdzība 
kopā, Ls 

Piezīmes 

Vides 
aizsardzības 

vecākais 
speciālists 
2133 01 

26 26,3 III 9 1 561 - 561 

Atl īdzība no 
PVAF 

līdzekļiem no 
01.04.2012. uz 
projekta laiku – 
Ls 511,72 no 
pamatbudžeta 

 



7 

 

3. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu” 
(protokols Nr.27, 1.§) 1.pielikuma - Administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts - sadaļā 
„Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļa”: 

1.1. ar 2012.gada 1.februāri izslēgt amata vienību - „Grāmatvedis”; 
1.2. ar 2012.gada 1.februāri papildināt amatu sarakstā – „Vecākais grāmatvedis”, 

amata vienību skaits – 4, atlīdzība kopā Ls 2244,00; 
1.3. ar 2012.gada 1.aprīli papildināt amatu sarakstā - „Nodokļu ekonomists”, līmenis 

III A, mēnešalgu grupa 9, 1 (viena) likme, mēnešalga - 561,00 Ls mēnesī, 
atlīdzība kopā – Ls 561,00, piezīmes – uz projekta laiku Ls 511,72, no 2012.gada 
1.aprīļa atlīdzība Ls 561,00 mēnesī. 

4. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu” 
(protokols Nr.27, 1.§) 1.pielikuma - Administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts - sadaļā 
„Informācijas tehnoloģiju pašvaldības kompetences centrs”: 

4.1. ar 2012.gada 1.aprīli papildināt amatu sarakstā - „Informācijas sistēmu 
projektētājs”, mēnešalga - 538,00 Ls mēnesī, atlīdzība kopā – Ls 538,00, piezīmes 
– uz projekta laiku Ls 511,72, no 2012.gada 1.aprīļa atlīdzība Ls 538,00 mēnesī. 

5. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu” 
(protokols Nr.27, 1.§) 1.pielikuma - Administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts - sadaļā 
„Būvvalde”: 

5.1. ar 2012.gada 1.februāri papildināt amatu sarakstā - „Vadītājs”, mēnešalga – 
713,00 Ls mēnesī, atlīdzība kopā – Ls 713,00. 

6. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļai konsolidēt „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
administrācijas un iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apstiprināšanu” 1.pielikumu. 

 
4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes nolikumā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 
nolikums” 9.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns,  Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 

pagasta pārvaldes nolikumā (nolikuma grozījumi pievienoti). 
 

5. § 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Mediķu iela 5-15, Veczosna, Lūznavas 

pagasts, izsoles atzīšanu par nenotikušu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punkts, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.novembra lēmumu „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Mediķu ielā 5-15, Lūznavas pagastā, 
Rēzeknes novadā, izsoles noteikumu un nosacītās cenas apstiprināšanu” (protokols Nr.22, 9.§), 



8 

 

ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Mediķu ielā 5-15, 
Lūznavas pagastā izsoles komisijas 2011.gada 28.decembra protokolu un Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,  Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atzīt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Mediķu ielā 5-15, 
Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā 2011.gada 28.decembra izsoli par nenotikušu. 

 
6. § 

Par pašvaldības nekustamās mantas – „Mašīnu noliktava”, Čornajas pagasts izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 
Pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra 7846 007 0053, kas atrodas „Mašīnu noliktava”, 
Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā - izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes 
novada domes 2011.gada 20.oktobra lēmumu „Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7846 007 
0053 „Mašīnu noliktava” atsavināšanu Čornajas pagastā” (protokols Nr.21, 14.§), Rēzeknes 
novada domes 2011.gada 1.decembra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā 
īpašuma ar kadastra Nr.7846 007 0053 „Mašīnu noliktava”, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, 
izsoles noteikumu un nosacītās cenas apstiprināšanu” (protokols Nr.24, 6.§), Čornajas pagasta 
pārvaldes 2011.gada 3.janvāra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 
12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,  Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, 
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7846 007 0053, kas atrodas 
„Mašīnu noliktava”, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā – izsoles rezultātus, saskaņā ar 
kuriem pašvaldības nekustamais īpašums –zemes gabals ar 0,2373 ha platībā un 
nedzīvojamās ēkas Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā – atsavināts Vladimiram Vegilejam 
par Ls 1440,00 (viens tūkstoši četri simti četrdesmit lati 00 santīmi). 

2. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldes vadītājam Oļegam Kvitkovskim pašvaldības vārdā 
izsoles noteikumos noteiktajā termiņā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles 
uzvarētāju Vladimiru Vegileju par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7846 
007 0053 „Mašīnu noliktava”, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu. 
 

7. § 
Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA projektā „Kalnezeru katoļu pamatskolas sporta 

zāles piebūves vienkāršotā rekostrukcija” realiz ācijai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 
noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,  



9 

 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 11 000,00 (vienpadsmit tūkstoši lati un 00 santīmi) 

apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi ELFLA projekta „Kalnezeru katoļu 
pamatskolas sporta zāles piebūves vienkāršotā rekonstrukcija” realizācijai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2012.gada marts un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties 
par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma saņemšanai. 

 
8. § 

Par Černostes, Ismeru – Žogotu, Dubuļu, Rušonas, Umaņu, Idzepoles, Micānu, Sedzera 
un Tiskādu ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 2012.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 
tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Ministru kabineta 1998.gada 
15.decembra noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 
2.punktu, 5.punktu, 20.punktu, ņemot vērā, Černostes ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales 
komisijas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Ismeru - Žogotu ezera 
rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.1, 
1.§), Dubuļu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2012.gada 12.janvāra 
priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Rušnonas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Umaņu ezera rūpnieciskās zvejas 
limitu sadales komisijas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Idzepoles 
ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu (protokols 
Nr.1, 1.§), Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2012.gada 12.janvāra 
priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Micānu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§) Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas 
limitu sadales komisijas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§) Jūras un 
iekšējo ūdeņu pārvaldes 2012.gada 19.janvāra sniegto informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības 
Maltas, Kaunatas, Feimaņu, Pušas, Lendžu un Silmalas pagastu pārvalžu iesniegto informāciju, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,  
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Iedalīt šādu Černostes ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā: 

1.1. Viktoram Šmaukstelim - 50 m; 
1.2. Vasīlijam Jegorovam – 50 m; 
1.3. Aivaram Purviņam – 50 m; 
1.4. Manefai Bogdanovai – 50 m; 
1.5. Pēterim Laurenam – 50 m; 
1.6. Grigorijam Zinovjevam – 50 m; 



10 

 

1.7. Artūram Drozdam – 50 m; 
1.8. Pēterim Limanim – 30 m. 

2. Iedalīt Jevgeņijam Kušakovam 30 metru zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 
2012.gadā no Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limita. 

3. Iedalīt šādu Dubuļu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā: 
3.1. Grigorijam Kaļininam – 50 m; 
3.2. Olgai Kaļininai – 25 m. 

4. Iedalīt šādu Rušonas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā: 
4.1. Jurijam Iļjinam – 45 m; 
4.2. Matrjona Rodičeva – 30 m. 

5. Iedalīt šādu Umaņu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā: 
5.1. Pēterim Strodam – 30 m; 
5.2. Ilmāram Ratnikam – 30 m; 
5.3. Vladislavam Ratnikam – 30 m; 
5.4. Aleksandram Zunda – 30 m. 

6. Iedalīt Feliksam Gudreniekam 50 m zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā no 
Idzepoles ezera zivju tīklu limita. 

7. Iedalīt šādu Micānu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā no atlikušā 
Micānu ezera zivju tīklu limita: 
7.1. Ilzei Kravalei – 10 m; 
7.2. Jānim Švagrim – 30 m. 

8. Iedalīt šādu Sedzera ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā: 
8.1. Andrim Kozulam – 30 m; 
8.2. Dzintaram Kozulam – 30 m. 

9. Iedalīt šādu Tiskādu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā: 
9.1. Jurijam Vlasovam – 50 m; 
9.2. Nikolajam Larionovam – 50 m; 
9.3. Jānim Dreļam – 50 m; 
9.4. SIA „BLOODWORM - T” – 2 trīsuļodu kāpuru rāmji. 

 
9. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Šmauksteli 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Viktora Šmauksteļa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,  Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru 

Šmauksteli (lēmums pievienots). 
 

10. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vasīliju Jegorovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Vasīlija Jegorova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 



11 

 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vasīliju 

Jegorovu (lēmums pievienots). 
 

11. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru Purviņu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aivara Purviņa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru 

Purviņu (lēmums pievienots). 
 

12. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Manefu Bogdanovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Manefas Bogdanovas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Manefu 

Bogdanovu (lēmums pievienots). 
 

13. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Lavrenu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Pētera Lavrena iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



12 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri 
Lavrenu (lēmums pievienots). 

 
14. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Grigoriju Zinovjevu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Grigorija Zinovjeva iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Grigoriju 

Zinovjevu (lēmums pievienots). 
 

15. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Artūru Drozdu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Artūra Drozda iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,  Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Artūru 

Drozdu (lēmums pievienots). 
 

16. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Limani 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Pētera Limaņa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Limani 

(lēmums pievienots). 
 
 
 
 



13 

 

17. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jevgeņiju Kušakovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jevgeņija Kušakova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Ismeru - Žogotu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jevgeņiju 

Kušakovu (lēmums pievienots). 
 

18. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Grigoriju Ka ļininu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Grigorija Kaļinina iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Dubuļu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Grigoriju 

Kaļininu (lēmums pievienots). 
 

19. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Olgu Kaļininu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Olgas Kaļininas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Dubuļu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Olgu 

Kaļininu (lēmums pievienots). 
 

20. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juriju I ļjinu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jurija Iļjina iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 



14 

 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rušonas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juriju Iļjinu 

(lēmums pievienots). 
 

21. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Matrjonu Rodičevu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Matrjonas Rodičevas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Rušonas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Matrjonu 

Rodičevu (lēmums pievienots). 
 

22. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri  Strodu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Pētera Stroda iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Umaņu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Strodu 

(lēmums pievienots). 
 

23. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Ratniku 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ilmāra Ratnika iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Umaņu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



15 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru 
Ratniku (lēmums pievienots). 

 
24. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Ratniku 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Vladislava Ratnika iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Umaņu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu 

Ratniku (lēmums pievienots). 
 

25. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Zunda 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Aleksandra Zundas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Umaņu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru 

Zunda (lēmums pievienots). 
 

26. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Feliksu Gudrenieku 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Feliksa Gudrenieka iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Idzepoles ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 
komisijas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 
par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Feliksu 

Gudrenieku (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



16 

 

27. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilzi Kravali 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Ilzes Kravales iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Micānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilzi Kravali 

(lēmums pievienots). 
 

28. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Švagri 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Švagra iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Micānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Švagri 

(lēmums pievienots). 
 

29. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Andri Kozulu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Andra Kozula iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Andri Kozulu 

(lēmums pievienots). 
 

30. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Dzintaru Kozulu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Dzintara Kozula iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 



17 

 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Dzintaru 

Kozulu (lēmums pievienots). 
 

31. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juriju Vlasovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jurija Vlasova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Juriju 

Vlasovu (lēmums pievienots). 
 

32. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju Larionovu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Nikolaja Larionova iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Nikolaju 

Larionovu (lēmums pievienots). 
 

33. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Dreļu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Dreļa iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



18 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Dreļu 
(lēmums pievienots). 

 
34. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlij ā lēmumā „Par nekustamā 
īpašuma „Oskariņš” ar kadastra Nr.7888 005 0189 nosacītās cenas noteikšanu” 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskās 
personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu un ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Oskara Trūpa pilnvarotās personas Janīnas Tipukas iesniegumu par 

nekustamā īpašuma „Oskariņš” nosacītās cenas samaksas termiņa pagarināšanu, izdarīt 
grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumā „Par nekustamā 
īpašuma „Oskariņš” ar kadastra Nr.7888 005 0189 nosacītās cenas noteikšanu” 
(protokols Nr.15, 6.§) 4.punktā un izteikt to sekojošā redakcijā: 
„4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 

21.aprīlim”. 
2. Lēmumu nosūtīt Oskara Trūpa pilnvarotajai personai Janīnai Tipukai (Silmalas 

pagasts, Rēzeknes novads, LV 4636). 
 

35. § 
Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Annai Ivanovskai Pušas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Annas Ivanovskas pilnvarotās personas Jāņa Ivanovska iesniegumu par 
apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 
12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, 
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Annai Ivanovskai 

Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
2. Zemesgabala „Dubuleiši”, 4,56 ha platībā ar kadastra Nr.7880 006 0107, kas atrodas 

„Dubuleiši”, Pušas pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot 
novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

          Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece, 
                      Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste, 
                      Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības  
    un vides aizsardzības jautājumos. 

3. Zemesgabala „Dubuleiši”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 
apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 
 



19 

 

36. § 
Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Sergejam Andronovam 

Sakstagala pagasta 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Sergeja Andronova iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Sergejam 

Andronovam Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
2. Zemesgabala „Herkuless 2”, 18,94 ha platībā ar kadastra Nr.7886 003 0031, kas 

atrodas „Herkuless 2”, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas 
noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece, 
Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste, 
Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības   

  un  vides aizsardzības jautājumos. 
3. Zemesgabala „Herkuless 2”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 

37. § 
Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Svetlanai Tihamirovai  

Audri ņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Svetlanas Tihomirovas iesniegumu par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvārī priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,  Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Svetlanai 

Tihomirovai Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
2. Zemesgabala „Pūciņa”, 0,23 ha platībā ar kadastra Nr.7842 004 0385, kas atrodas 

„Pūciņa”, Asači, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, 
izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

           Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece, 
                      Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste, 
                        Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības  
    un vides aizsardzības jautājumos. 

3. Zemesgabala „Pūciņa”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 
apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 
 



20 

 

38. § 
Par samaksas samazināšanu Voldemāram Čodaram par īpašumā piešķirto zemi 

Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Voldemāra Čodara iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā 

piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Voldemāram Čodaram par īpašumā 

piešķirto zemi Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
 

39. § 
Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7882 007 0806  platības precizēšanu 

Rikavas pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts Mērnieks” iesniegumu par zemes platības precizēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7882 007 0806  platības 

precizēšanu Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

40. § 
Par Inetas Lāces mantojamās zemes ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0186 robežu 

precizēšanu Dricānu  pagastā  
(Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Inetas Lāces iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7850 003 

0186, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Inetas Lāces mantojamās zemes ar kadastra apzīmējumu 7850 003 

0186 robežu precizēšanu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 



21 

 

41. § 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 001 0022, 7858 001 0085, 7858 

001 0094, 7858 002 0028, 7858 003 0100, 7858003 0055 platību precizēšanu  
Ilzeskalna pagastā 

(Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi Valsts Zemes dienests Latgales reģionālas nodaļas vēstuli par zemes platības 
precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 001 0022, 7858 001 

0085, 7858 001 0094, 7858 002 0028, 7858 003 0100, 7858003 0055 platību precizēšanu 
Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 
42. § 

Par  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0361, 7860 006 0308, 7860 
006 0110 platību un robežu precizēšanu Kantinieku pagastā  

(Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes iesniegumu par  zemes vienību platību un robežu 
precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0361, 7860 006 

0308, 7860 006 0110 platību un robežu precizēšanu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

43. § 
Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 003 0063 platības sadalījuma pa 

zemes lietošanas veidiem precizēšanu Kantinieku pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Zojas Smirnovas iesniegumu par zemes vienības lietošanas veidu eksplikācijas 

maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



22 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 003 0063 platības 
sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 
44. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.decembra lēmumā „Par  
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0114 robežu precizēšanu  

Silmalas pagastā”  
(Ziņo: D.Viļums) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 79.pantu, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 
25.oktobra iesniegumu Nr.2-04-L/3678 „Par Domnas Trusovas iesniegumu“, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās   
komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar to, ka tika veiktas izmaiņas grafiskajā pielikumā zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7888 007 0114, nepieciešams arī mainīt robežas zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 7888 007 0246, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 
2011.gada 15.decembra lēmumā  „Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 
007 0114 robežu precizēšanu Silmalas pagastā” (protokols Nr.25, 24.§) papildinot 
lēmumu ar 3.punktu šādā redakcijā: 
„3. Veikt izmaiņas grafiskajā pielikumā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7888 

007 0246“ (atbilstoši grafiskajam pielikumam). 
2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 

88, Rēzeknē, LV-4601). 
 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas 

alejā 88, Rēzeknē, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

45. § 
Par Anatolija Kamkovska zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0095 Strūžānu pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Anatolija Kamkovska iesniegums par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Anatolija Kamkovska zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0095 Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 



23 

 

 
 

46. § 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 
pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Čornajas pagastā 

(Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli par zemes lietojuma tiesību izbeigšanu zemes 
lietotājiem Čornajas pagastā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 
pašvaldībai piekritīgajās zemēs Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 
47. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Lūznavas pagastā 
(Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju,  pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 
pašvaldībai piekritīgajās zemēs Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 
48. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
inform ācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā Čornajas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 30.maija Nr.2-04-

L/397 vēstuli par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 



24 

 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 
rezerves zemes fondā Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 
49. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0200, 7858 006 0495 
ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Ilzeskalna pagastā 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi Aeilitas Kuzņecovas iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0200, 7858 006 

0495 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

50. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0316 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekrit īgajās zemēs Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Stoļerovas pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0316 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 
 

51. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0273 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekrit īgajās zemēs Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



25 

 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0273 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

52. § 
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 003 0110 , 6874 004 0049, 6876 
006 0150, 6876 005 0413, 6876 005 0047, 6876 004 0188, 6876 001 0101, 6874 003 

0073, 6876 002 0057, 6876 002 0205, 6874 003 0338, 6874 003 0285, 6876 003 0108, 
6876 005 0315, 6876 005 0369, 6874 001 0130, 6876 005 0081, 6874 004 0077 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvaldes informāciju par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 003 0110 , 6874 004 0049, 
6876 006 0150, 6876 005 0413, 6876 005 0047, 6876 004 0188, 6876 001 0101, 6874 003 0073, 
6876 002 0057, 6876 002 0205, 6874 003 0338, 6874 003 0285, 6876 003 0108, 6876 005 0315, 
6876 005 0369, 6874 001 0130, 6876 005 0081, 6874 004 0077 ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekritīgajās zemēs Nautrēnu pagastā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 003 0110 , 6874 004 

0049, 6876 006 0150, 6876 005 0413, 6876 005 0047, 6876 004 0188, 6876 001 0101, 6874 003 
0073, 6876 002 0057, 6876 002 0205, 6874 003 0338, 6874 003 0285, 6876 003 0108, 6876 005 
0315, 6876 005 0369, 6874 001 0130, 6876 005 0081, 6874 004 0077 ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekritīgajās zemēs Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 
53. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 005 0067, 
6874 005 0277, 6876 005 0190, 6874 003 0138,  6876 005 0258, 6874 001 0196, 6876 

003 0125, 6876 004 0170 ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs  
Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 6874 005 0067, 6874 005 0277, 6876 005 0190, 6874 003 0138,  6876 005 0258, 
6874 001 0196, 6876 003 0125, 6876 004 0170 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 



26 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 
005 0067, 6874 005 0277, 6876 005 0190, 6874 003 0138,  6876 005 0258, 6874 001 0196, 
6876 003 0125, 6876 004 0170 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nautrēnu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
54. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0072 izlēgšanu no rezerves 
zemes fonda un ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Dricānu pagastā 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu 
pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0072 izlēgšanu no 

rezerves zemes fonda un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
55. § 

Par nekustamā īpašuma „Lapas 1” izveidošanu apvienojot zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumiem 7872 010 0067, 7872 010 0116 Mākoņkalna pagastā 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Izskatījusi Valērija Burceva iesniegumu par nekustamā īpašuma „Lapas 1” izveidošanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Lapas 1” izveidošanu apvienojot zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 7872 010 0067, 7872 010 0116 Mākoņkalna pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
56. § 

Par Antona Kairiša nekustamā īpašuma „Bērzaļi” sadali Pušas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Antona Kairiša pilnvarotās personas Zanes Stivriņas  iesniegumu par nekustamā 

īpašuma „Bērzaļi” sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 
nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 



27 

 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Antona Kairiša nekustamā īpašuma „B ērzaļi” sadali Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

57. § 
Par pārrakst īšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.novembra 
lēmumā „Par  pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 

005 0097 sadali Stoļerovas pagastā”     
 (Ziņo: D.Viļums) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011. 
gada 30.novembra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada  12.janvāra  priekšlikumu,  Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka, pamatojoties uz Stoļerovas pagasta padomes 2004.gada 8.augusta lēmumu 
„Par Stoļerovas pagasta adresāciju” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7892 005 
0097 un būvei reģistrēta adrese: „Pērkoni”, Fomkinu ciems, Stoļerovas pagasts, 
Rēzeknes novads, bet lēmumā „Par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7892 005 0097  sadali Stoļerovas pagastā” lemjošās daļas 
5.punktā radusies kļūda, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo 
daļu, kas nosaka, ka iestāde jebkurā laikā administratīvā akta tekstā var izlabot 
acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskā aprēķina kļūdas, ja tas nemaina 
lēmuma būtību, labot Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.novembra lēmumā „Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 005 0097 sadali 
Stoļerovas pagastā” (protokols Nr.22, 35.§) lemjošās daļas 5.punktā „Poludņu” ciems 
uz „Fomkinu” ciems.  

2. Lēmumu norakstu nosūtīt Valsts Zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 
(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV - 4601).    

 
58. § 

Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 004 0232, 
7886 004 0233  iznomāšanu Pēterim Golosujevam Sakstagala pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Pētera Golosujeva iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



28 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7886 
004 0232, 7886 004 0233  iznomāšanu Pēterim Golosujevam Sakstagala  pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
59. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0565  
iznomāšanu Klintai Keidānei Sakstagala pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Klintas Keidānes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 

003 0565  iznomāšanu Klintai  Keid ānei Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
 

60. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0476  

iznomāšanu Anastasijai Meļko Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Anastasijas Meļko iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 

003 0476  iznomāšanu Anastasijai Meļko Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
 

61. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0258 

iznomāšanu Edgaram Elksnim Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Edgara Elkšņa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 

005 0258 iznomāšanu Edgaram Elksnim Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 



29 

 

62. § 
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0036  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Biri ņu Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jāņa Biriņa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

004 0036  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Biri ņu Lūznavas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
63. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0146 
iznomāšanu Venerandai Trimalniekai Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Venerandas Trimalniekas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 

002 0146 iznomāšanu Venerandai Trimalniekai Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

64. § 
Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā  zemesgabala  ar kadastra apzīmējumu 7896 

004 0353 daļas iznomāšanu Irinai Boldovai Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Irinas Boldovas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 7896 004 0353 daļas iznomāšanu Irinai  Boldovai Vērēmu pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
 



30 

 

65. § 
Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā  zemesgabala  ar kadastra apzīmējumu 7896 

004 0353 daļas iznomāšanu Ainai Stukļai Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ainas Sukļas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 7896 004 0353 daļas iznomāšanu Ainai Stukļai Vērēmu pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
66. § 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 
daļas iznomšānu, nomas līguma noslēgšanu ar Intu Līpuri Ozolmuižas pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Intas Līpures iesniegumu par pašvaldības zemes iznomāšanu mazdārziņa 
uzturēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

002 0200 daļas iznomšānu, nomas līguma noslēgšanu ar Intu L īpuri Ozolmuižas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
67. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 004 0119 
iznomāšanu Jānim Seņkānam Stoļerovas pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Seņkāna iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar kadastra 
apzīmējumu 7892 004 0119 nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 

004 0119 iznomāšanu Jānim Seņkānam Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 
 



31 

 

68. § 
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 005 0183, 

7892 005 0023,7892 005 0024, 7892 005 0025, 7892 004 0125, 7892 004 0112  
iznomāšanu Anitai Augstkalnei Stoļerovas pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Anitas Augstkalnes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  ar 
kadastra apzīmējumiem 7892 005 0183, 7892 005 0023,7892 005 0024, 7892 005 0025, 7892 
004 0125, 7892 004 0112 nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7892 

005 0183, 7892 005 0023,7892 005 0024, 7892 005 0025, 7892 004 0125, 7892 004 0112  
iznomāšanu Anitai Augstkalnei Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 
69. § 

Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7892 001 0118, 
7892 001 0121, 7892 001 0125, 7892 002 0048, 7892 002 0097, 7892 002 0269, 7892 002 

0297, 7892 002 0316, 7892 002 0334, 7892 002 0352, 7892 002 0353 7892 002 0355, 
7892 002 0380, 7892 003 0170  iznomāšanu SIA „Kopdarbs” Stoļerovas pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

 Izskatījusi SIA „Kopdarbs” valdes priekšsēdētāja Pētera Karacejeva iesniegumu par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7892 001 0118, 7892 001 0121, 
7892 001 0125 7892 002 0048, 7892 002 0097, 7892 002 0269, 7892 002 0297, 7892 002 0316, 
7892 002 0334, 7892 002 0352, 7892 002 0353 7892 002 0355, 7892 002 0380, 7892 003 0170  
nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam Pēterim Karacejevam jautājuma izskatīšanā un 
balsošanā nepiedaloties, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem 7892 
001 0118, 7892 001 0121, 7892 001 0125, 7892 002 0048, 7892 002 0097, 7892 002 0269, 7892 
002 0297, 7892 002 0316, 7892 002 0334, 7892 002 0352, 7892 002 0353 7892 002 0355, 7892 
002 0380, 7892 003 0170 iznomāšanu SIA „Kopdarbs” Stoļerovas pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
70. § 

Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības  daļas ar kadastra apzīmējumu 7860 006 
0187  iznomāšanu Jelizavetai Šilovai Kantinieku  pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jelizavetas Šilovas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 



32 

 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  daļas ar kadastra apzīmējumu 

7860 006 0187  iznomāšanu Jelizavetai Šilovai Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

71. § 
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0204 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Robertu Rakviču  
Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Roberta Rakviča iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

008 0204 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Robertu Rakviču Gaigalavas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
72. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0037 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Biri ņu Lūznavas pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Jāņa Biriņa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

004 0037 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Biri ņu Lūznavas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
73. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 003 0199 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi Zuju Pušas pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Valda Zuja  iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 



33 

 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

003 0199 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Valdi Zuju Pušas pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
74. § 

Par 2007.gada 6.novembra zemes nomas līguma pagarināšanu ar Jāni Kup ču 
Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jāņa Kupča iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2007.gada 6.novembra zemes nomas līguma pagarināšanu ar Jāni 

Kupču Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

75. § 
Par grozījumiem Jeļenas Cvekas 2009.gada 1.janvāra zemes nomas līgumā   

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jeļenas Cvekas iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par grozījumiem Jeļenas Cvekas 2009.gada 1.janvāra zemes nomas 

līgumā Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

76. § 
Par 2011.gada 14.aprīļa zemes nomas līguma laušanu ar Konstantīnu Jefimovu 

Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Konstantīna Jefimova iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 



34 

 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2011.gada 14.aprīļa zemes nomas līguma laušanu ar Konstantīnu 

Jefimovu Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

77. § 
Par 2009.gada 27.jūnija  zemes nomas līguma laušanu ar Pēteri Skrauču 

 Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Pētera Skrauča iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu uz zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0296 daļu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2009.gada 27.jūnija  zemes nomas līguma laušanu ar Pēteri Skrauču 

Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

78. § 
Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AB CORs” nokav ētā nekustamā īpašuma 

nodokļa samaksas kārt ības noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AB CORs” iesniegumu par nekustamā 

īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību, vienoties ar sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību „AB CORs” par nekustamā īpašuma nodokļu parāda 730,36 Ls (septiņi simti 
trīsdesmit lati, 36 santīmi) samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksas termiņu pa 
daļām un nosakot atmaksas termiņu līdz 2013.gada 31.janvārim (vienošanās projekts 
pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 
vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību „AB CORs”. 

 
 
 
 
 
 
 



35 

 

79. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība no 

Aiņa Mūrnieka 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr. 16, Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Anitas Kalniņas, prakses vieta, kas atrodas Bērzpils iela 2, Balvi, LV - 4501, 
2011.gada 2.janvāra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtība no Aiņa Mūrnieka (lēmums pievienots). 
 

80. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „FORESTS – I” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr. 30, Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Anitas Kalniņas, prakses vieta, kas atrodas Bērzpils iela 2, Balvi, LV - 4501, 
2012.gada 2.janvāra pieprasījumu Nr. 27 par nodokļa parāda piedziņu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtība no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „FORESTS – I” (lēmums pievienots). 
 

81. § 
Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Aigaru Pekšu Lendžu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Aigara Pekša iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 
likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Lendžu pagasta pārvaldes 2012.gada 
3.janvāra atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 
līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Aigaru Pekšu par dzīvojamās telpas 
Nr.18, kas atrodas Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā.  

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 
noslēgt vienošanos par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu ar Aigaru Pekšu. 

 



36 

 

82. § 
Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Venerandu Trimalnieku  

Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Venerandas Trimalnieka iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma 

pārslēgšanu sakarā ar iepriekšējās īrnieka Pētera Trimalnieka nāvi, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto 
daļu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2011.gada 29.decembra atzinu un Teritoriālās 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

iepriekšējā mirušā īnieka vietā, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Venerandu 
Trimalnieku par dzīvojamās telpas Nr.5 īri, kas atrodas Strūžānu pagastā, Rēzeknes 
novadā. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 
noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Venerandu Trimalnieku. 
 

83. § 
Par Ir ēnas Kļavinskas izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres līguma Nr.29-2004 

Lendžu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Irēnas Kļavinskas iesniegumu par izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres līguma 

Nr.29-2004, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un 
Lendžu pagasta pārvaldes 2012.gada 5.janvāra atzinumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 
komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Svītrot no 2004.gada 30.janvāra Dzīvojamās telpas īres līguma Nr.29-2004 Irēna 
Kļavinska, personas kods. 

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 
noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Pēteri Kļavinski par dzīvojamo telpu Nr.6, 
kas atrodas Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā. 

3. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 
noslēgt vienošanos par parāda nomaksas grafiku ar Irēnu Kļavinsku. 
 

84. § 
Par telpu nomas līguma izbeigšanu ar IK „AKES” Pušas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi IK „AKES” īpašnieces Kristīnes Zujas iesniegumu par nomas līguma 

izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot 
vērā Pušas pagasta pārvaldes 2012.gada 10.janvāra atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 



37 

 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar to, ka nomniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt nomas līgumu, izbeigt 

nomas līgumu ar IK „AKES” , reģ nr. par dzīvokli Nr.12, kas atrodas Pušas pagastā, 
Rēzeknes novadā.  

2. Uzdot Pušas pagasta pārvaldes vadītājam Vitālijam Butleram sagatavot un noslēgt 
vienošanos par nomas līguma izbeigšanu un noslēgt vienošanos par parāda nomaksas 
grafiku ar IK „AKES”  īpašnieci Kristīni Zuju. 

 
85. § 

Par 2011.gada 28.septembra Dzīvojamās telpas īres līguma atzīšanu  
par spēku zaudējušu 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 5.panta otro daļu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 
12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, 
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
ņemot vērā Valsts zemes dienesta kadastra datu sistēma norādīto informāciju atbilstoši 

kurai Rēzeknes novada, Rikavas pagasta, Rikavas ciema, būves tips ir skolas,  universitātes un 
zinātniskajai pētniecībai paredzētas ēkas, nevis dzīvojamā ēka, atzīt par spēku zaudējušu 
Rēzeknes novada Rikavas pagasta pārvaldes 2011.gada 28.septembrī noslēgto Dzīvojamās telpas 
īres līgumu ar Aināru Jakuškinu. 

 
86. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jānim Čerskim Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Izskatījusi Jāņa Čerska iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 
jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jānim Čerskim Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Jāni Čerski. 
 
 
 
 
 
 



38 

 

87. § 
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jāzepam Nauduševičam  

Griškānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Izskatījusi Jāzepa Nauduševiča iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jāzepam Nauduševičam, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut personu reģistrā 
pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā neatliekami sniedzamās 
palīdzības kārtībā (lēmums pievienots). 

 
88. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, 
izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, neatliekami 

sniedzamās palīdzības kārt ībā, apstiprināšanu 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  
2.punktu, 3.punktu, 3.1.punktu, 3.1.1.punktu un 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 
jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 
pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 
2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris 
Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  
personu kategorijā - „Stihiskās nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā 
esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kur ā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi 
bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama”, iekļaujot Jāzepu Nauduševiču, personas kods, 
deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes novads ar  kārtas Nr.10. 

 
89. § 

Par grozījumu personu reģistrā, pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu 
risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, 

apstiprināšanu (neatliekami sniedzamās palīdzības kārt ā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  
3.punktu, 3.1.1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”  
3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot 



39 

 

vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   
personu kategorijai - „Stihisk ās nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā 
esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kur ā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi 
bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama” (pielikums Nr.1 pievienots).  

 
90. § 

Par amatu savienošanu Rēzeknes novada pašvaldības būvvaldes vadītājai Lienei L īcei 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta otrās daļas, Lienes Līces 
2012.gada 5.janvāra iesniegumu par atļauju amatu savienošanai, ņemot vērā 2012.gada 9.janvāra 
Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja vēstuli un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 
12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, 
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atļaut Lienei L īcei savienot Rēzeknes novada būvvaldes vadītājas amatu ar SIA „MUUR” 
valdes locekles un arhitektes amatu, sakarā ar to, ka amatu savienošana nerada interešu 
konfliktu. 

 
91. § 

Par Rēzeknes novada, Ilzeskalna pagasta Diršu ciema nosaukuma maiņu 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 
nolikums” 132.6.punktu,  „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” 14.panta pirmo 
daļu un Latvijas Valsts prezidenta kancelejas 2011.gada 29.decembra vēstuli, ņemot vērā 
Latvijas Republikas Tieslietu ministrijas Valsts valodas centra 2011.gada 2.decembra atzinumu 
un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 
Kl īdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 

 
1. Ierosināt Rēzeknes novada Ilzeskalna pagasta Diršu ciema nosaukuma maiņas 

publiskās apspriešanas procedūras uzsākšanu. 
2. Izsludināt publisko apspriešanu par Rēzeknes novada Ilzeskalna pagasta Diršu ciema 

nosaukuma maiņu no 2012.gada 23.janvāra līdz 2012.gada 19.februārim. 
3. Uzdot Ilzeskalna pagasta pārvaldes vadītājai Genovefai Gailumai; 



40 

 

3.1. noorganizēt sabiedriskās apspriešanas kopsapulci, uzaicinot Diršu ciema 
iedzīvotājus un nekustamo īpašumu īpašniekus (tiesiskos valdītājus), kuriem 
nekustamais īpašuma atrodas Diršu ciemā, Ilzeskalna pagastā. 

3.2. Iesniegt 5 (piecu) darbdienu laikā pēc sabiedriskās apspriešanas par Rēzeknes 
novada Ilzeskalna pagasta Diršu ciema nosaukuma maiņu publiskās apspriešanas 
kopsapulces protokolu un Diršu ciema iedzīvotāju rakstiskos viedokļus Rēzeknes 
novada pašvaldībā.  

 
92. § 

Par plānotā projekta „ Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Maltā II k ārta” 
pieņemto lēmumu precizēšanu 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 
kabineta 2007.gada 4.decembra noteikumiem Nr.836 „Noteikumi par darbības programmas 
„Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājumu 3.5.1.1.aktivitātei „Ūdenssaimniecības 
infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu, lielāku par 2000”” 2.pielikumu, 
ņemot vērā pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmuma” 2012.gada 
6.janvāra ierosinājumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalsta saņemšanai izvirzīto prioritāšu, plānoto darbu apjomu saskaņošanai, plānoto 
izmaksu un indikatīvā līdzfinansējuma summas nodrošināšanai izteikt jaunā redakcijā Rēzeknes 
novada domes 2011.gada 19.maija lēmumu „Par galvojumu ūdenssaimniecības attīstības 
investīciju projekta īstenošanai” (protokols Nr.11, 122.§), 2011.gada 19.maija lēmumu „Par 
tehniski ekonomiskajā pamatojumā izvirzītās prioritārās programmas atbalstu” (protokols Nr.11, 
120.§), 2011.gada 19.maija lēmumu „Par investīciju projekta finanšu plānu apstiprināšanu” 
(protokols Nr.11, 121.§), 2011.gada 2.jūnija lēmumu „Par Maltas aglomerācijas robežas 
noteikšanu” (protokols Nr.12, 122.§),  2011.gada 2.jūnija lēmumu „Par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2011.gada 19.maija lēmumā „Par galvojumu ūdenssaimniecības attīstības 
investīciju projekta īstenošanai” (protokols Nr.12, 125.§), un izteikt to sekojošā redakcijā: 

 
1. Par Maltas aglomerācijas robežas noteikšanu: 

1.1. Iesniedzot projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Maltā II kārta” 
pieteikuma KF 4.projektu grupas projektiem, noteikt Maltas aglomerācijas robežas 
esošā Maltas ciema robežās, ekonomisku apsvērumu dēļ (mazapdzīvotas ielas, tālu 
atrodas no esošajiem tīkliem vai ļoti daudz tukšu māju, jo ir izbraukuši iedzīvotāji) 
izslēgt sekojošas ielas – Meža, Zaļā, Krasta, Katrīnas, Lauku, L.Samuilovas, 
1.Maija un Stacija Malta. 

2. Par tehniski ekonomiskajā pamatojumā apstiprināšanu, izvirzītās priorit ārās 
programmas atbalstu un finansējuma plāna apstiprināšanu. 

 Izskatot tehniski ekonomisko pamatojumu projektam ”Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
attīstība Maltā II kārta” saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr.912 
“Ūdensapgādes, notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas būvju būvniecības kārtība” 
2.nodaļu: 



41 

 

2.1. Apstiprināt PSIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmuma” izstrādāto  
tehniski ekonomisko pamatojumu projektam ”Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
attīstība Maltā II kārta”. 

2.2. Apstiprināt TEP prioritārās investīciju programmas darbības:  
2.2.1. Jaunu kanalizācijas tīklu izbūve (t.sk.spiedvads) - 3030 m; 
2.2.2. Jaunu kanalizācijas sūkņu staciju izbūve - 5 gab; 
2.2.3. Kanalizācijas sūkņu stacijas rekonstrukcija - 1 gab; 
2.2.4. Jaunu pieslēgumu kanalizācijas sistēmai izveidošana - 75 gab; 
2.2.5. Jaunu ūdensapgādes tīklu izbūve - 2415 m; 
2.2.6. Jaunu pieslēgumu ūdensapgādes sistēmai izveidošana - 75 gab. 

2.3. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 718 610,17 LVL, kur: 
2.3.1. PSIA “Maltas DZKSU” ieguldījums - 44573,77 LVL; 
2.3.2. Kohēzijas fonda līdzfinansējums - 513463,00 LVL; 
2.3.3. Valsts budžeta finansējums - 30987,96 LVL; 
2.3.4. Atgūstamais PVN - 129585,44 LVL. 

2.4. Projekta finansēšanai nodrošināt sekojošus finanšu avotus: 
2.4.1. Lai nodrošinātu ar ES Kohēzijas fonda līdzekļiem līdzfinansētā, Pašvaldības 

SIA „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmuma” iesniegtā 
projekta  „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Maltā II kārta” 
īstenošanu, galvot pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās 
saimniecības uzņēmums” finansējumu 44 500,00 LVL (četrdesmit četri 
tūkstoši pieci simti lati 00 santīmi) apmērā. 

2.4.2. Projekta PVN daļu – 129 585,44 LVL (viens simts divdesmit deviņi tūkstoši 
pieci simti astoņdesmit pieci lati 44 santīmi) finansēt no PSIA Maltas 
DZKSU līdzekļiem un atgūt to, izmantojot likuma „Par PVN nodokli” 
kārtību. 

2.5. Akceptēt PSIA Maltas DZKSU ES Kohēzijas fonda līdzfinansējuma saņemšanai 
sagatavoto projekta iesniegumu, tajā ietvertos darbus un finansējuma apjomu 
atbilstoši projekta iesniegumā iekļautajam finansējuma plānam (Pielikums 7.1. 
pievienots) nodaļa un projekta budžeta kopsavilkumam (pielikums 7.2.pievienots). 

2.6. Realizēt tehniski ekonomiskā pamatojuma izstrādāto tarifa politiku, apstiprinot 
plānotos ūdenssaimniecības pakalpojuma tarifus. 

 
93. § 

Par Rēzeknes novada teritorijas Attīstības programmas 2012. – 2018.gadam 
izstrādes termiņa pagarināšanu 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 
novada domes 2011.gada 20.janvāra lēmumu „Par Rēzeknes novada teritorijas attīstības 
programmas 2012. – 2018.gadam izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr.3, 4.§), Rēzeknes novada 
domes 2011.gada 16.jūnija lēmumu „Par Rēzeknes novada teritorijas Attīstības programmas 
2012. – 2018.gadam izstrādes termiņa pagarināšanu” (protokols Nr.13, 78.§) un ņemot vērā to, 
ka atzinums no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas tiks sniegts tikai pēc 
2012.gada 8.februāra un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās   komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumiem, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



42 

 

pagarināt Attīstības programmas 2012. – 2018.gadam izstrādes termiņa laika grafiku, kas 
paredz Attīstības programmas izstrādes pabeigšanu līdz 2012.gada 12.martam (laika grafiks 
pielikumā). 

 
94. § 

Par atbalstu dalībai projektā „R ēzeknes novada pašvaldības administratīvās ēkas 
rekonstrukcija, energoefektivitātes paaugstināšana un vides pieejamības 

nodrošināšana” 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada administrācijas iesniegto projektu „Rēzeknes novada 

pašvaldības administratīvās ēkas rekonstrukcija, energoefektivitātes paaugstināšana un vides 
pieejamības nodrošināšana” darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” 
3.6.prioritātes „Policentriska attīstība” 3.6.2.1.aktivitātes „Atbalsts novadu pašvaldību 
kompleksai attīstībai” ietvaros, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 
4.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt projektu „Rēzeknes novada pašvaldības administratīvās ēkas 

rekonstrukcija, energoefektivitātes paaugstināšana un vides pieejamības 
nodrošināšana”. 

2. Projekta kopējais budžets ir 702 549,00 LVL t.sk., ERAF līdzfinansējums  85 % jeb 
597 166,00 LVL, pašvaldības finansējums 11,25 % jeb 79 037,00  LVL,  valsts 
budžeta dotācija 3,75  % jeb 26 346,00  LVL. 
 

95. § 
Par atbalstu dalībai projektā „Kompleksi risin ājumi siltumn īcas efekta gāzu 

emisijas samazināšanai Rēzeknes novada pašvaldības ēkās, pielietojot augstus 
siltumefektivit ātes principus un izmantojot videi draudzīgus materiālus” 

 (Ziņo: D.Viļums) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Iesniegt 
Eiropas energoefektivitātes fondā projektu “Kompleksi risinājumi siltumnīcas efekta gāzu 
emisijas samazināšanai Rēzeknes novada pašvaldības ēkās, pielietojot augstus siltumefektivitātes 
principus un izmantojot videi draudzīgus materiālus” (“Complex solutions to reduce greenhouse 
gas emissions of Rezekne municipality  buildings in accordance with the requirements of high 
efficiency and using environmentally friendly construction materials and articles”), ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2012.gada 12.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 
Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Ināra 
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt projektu „Kompleksi risinājumi siltumnīcas efekta gāzu emisijas 

samazināšanai Rēzeknes novada pašvaldības ēkās, pielietojot augstus 
siltumefektivitātes principus un izmantojot videi draudzīgus materiālus” projekta 
plānotais īstenošanas periods no 2012.gada jūnija līdz 2015.gada decembrim. 



43 

 

2. Projekta kopējais budžets ir LVL 6 783 057,98, līdzfinansējums 10 % t.i LVL 
678 305,80 apmērā no attiecināmajām izmaksām finansēts no Rēzeknes novada 
pašvaldības budžeta atbilstoši tāmei. 

 
96. § 

Par atbalstu dalībai projektu konkurs ā „Jauniešu apmaiņas” projektam „New 
Latvia in the Experienced Europe” 

 (Ziņo: I.Šindarjova) 
 

Izskatījusi Izglītības nodaļas pārvaldes izstrādāto projektu „New Latvia in the Experienced 
Europe” Starptautiskās programmas „Jaunatne darbībā” atklātajā projektu konkursā „Jauniešu 
apmaiņas”, kas paredz apmaiņas ar vairākām Eiropas Savienības valstīm, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12. janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt projektu „New Latvia in the Experienced Europe” Starptautiskās 

programmas „Jaunatne darbībā” atklātajā projektu konkursā „Jauniešu apmaiņas”, ar 
projekta realizācijas periodu no 2012.gada 1.jūnija līdz 2012.gada 15.oktobrim 

2. Projekta plānotais kopējais budžets 20,435,00 EUR, no kuriem 16,040,00 EUR finansē 
Starptautisko programmu aģentūra „Jaunatne darbībā” 1881,00 EUR – Izglītības 
pārvaldes finansējums, 2514,00 EUR – projektā iesaistīto partneru finansējums. 

 

97. § 
Par priekšlikumu par v ēlēšanu iecirkņa Nr.742 objekta un adreses maiņu  

Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu, 
ņemot vērā Lūznavas pagasta pārvaldes 2012.gada 19.janvāra ierosinājumu Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Ernests Klīdzējs, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 
Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Lūgt mainīt vēlēšanu iecirkņa Nr.742 objekta nosaukumu un adresi no Lūznavas 

pamatskola, Pils iela 8, Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, uz - Lūznavas 
pagasta pārvalde, Pils iela 6, Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, sakarā ar 
to, ka Lūznavas muižas rekosnstrukcijas 2.kārtas būvdarbu uzsākšanai nepieciešams 
atbrīvot telpas  un ņemot vērā, ka Lūznavas pagasta pārvaldes telpas ir nodrošinātas ar 
interneta pieslēgumu un atbilstošas vēlēšanu iecirkņa komisijas darba organizēšanai. 

2. Lēmumu par priekšlikumu mainīt vēlēšanu iecirkņa Nr.742 objekta nosaukumu un 
adresi nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

 
 
 
 

 



44 

 

Sēde slēgta 14.00 
 
 
Sēdes vadītājs                        M.Švarcs   19.01.2012. 
 
Protokoliste               I.Ladnā       19.01.2012. 
 
 

 
 
 
 
 

 


